GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

Cu^or • roxer
é a nosso mtósool

GESTAOÍ0Z5-2023

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 251/2025

PROCEDIMENTO N°. 057/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N». 328/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 25.140.579/0001-19

ENDEREÇO: PRAÇA OHIQUINHO EZEQUIEL, S/N°, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

CONTRATADA:

GEORGE ANDRE GOMES PEREIRA (IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL) CNPJ N» 11.181.915/0001-67

ENDEREÇO: RUA UZULINA BEZERRA, N» 1372, ÇENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP:64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

MARIA SANDRA BISPO DE SOUSA, PORTADORA DO CPF N° 024.605.9^3-30

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER
AS NEÇESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FPE - SEMEC - PEJA - PDDE - BRASIL CARINHOSO - BRASIL ALFABETIZADO - FUNDEB - FME

- QUOTA - QSE - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.DO MUNICÍPIO
VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 01,02,03,04: ”
R$ 67.007,60 (SESSENTA E SETE MIL, SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS EXECUTADOS.

IV - DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
12 DE AGOSTO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO:
08 DE AGOSTO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

12 DE AGOSTO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRA.NDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 25.140.579/0001-19

(CONTRATANTE)
GEORGE ANDRE GOMES PEREIRA (IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL) CNPJ N° 11.181.915/0001-67

(CONTRATADO)

CNPJ: 41.622.178/0001-80
Praço Chuiquinho Ezequíel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

For>«: (89)3S70-147â EMAiL pref9ituradebalxa9rande@bol.com.tK